
Přehled usnesení 

z 25. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 30.7.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/25/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 21/24/RM/2018,  33/24/RM/2018,  25/24/RM/2018, 44/24/RM/2018,  

23/24/RM/2018, 22/24/RM/2018, 18/24/RM/2018,  16/24/RM/2018,  14/24/RM/2018,  
11/24/RM/2018, 12/24/RM/2018, 15/24/RM/2018,  6/24/RM/2018,  17/24/RM/2018,  

17/22/RM/2018.  

 

 
 
2/25/RM/2018 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 16. 7. 2018. 

 

 
 
3/25/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 4. 7. 2018 do 24. 7. 2018  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov od 4. 7. 2018 do 24. 7. 2018. 

 

 
 
4/25/RM/2018 Žádost o vrácení finančních prostředků do rozpočtu MěP Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit vrácení finančních prostředků do rozpočtu Městské policie Jirkov z důvodu proplacení pojistné 

události. 
 

 
 
5/25/RM/2018 Pronájem stání v garážích Horník  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník v ulici Vinařická v Jirkově - budova 

bez čp. na pozemcích p.č. 3820/16, 3820/22, k.ú. Jirkov, a to parkovacího stání  č. 7 v garáži č. 2 o 
velikosti 16,5 m2 za účelem parkování osobního vozidla paní Janě S., bytem Jirkov, nar. xxx,  dle 

důvodové zprávy. 
  

 

 
 

6/25/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 v  k.ú. Jirkov o výměře cca 130 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) za účelem využívání zahrady - zázemí bytu v domě čp. 1098 manželům 

Janu a Zdeňce H., bytem Jirkov za kupní cenu 350,-- Kč/m2. 
 



 

 
 
7/25/RM/2018 Záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 3764/2 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 3764/2 v k.ú. Jirkov o celkové výměře 19 m2 za účelem 

majetkoprávního vypořádání přístavby (pergola a sklad nářadí) zahradního domku na pozemku p.č. 
3764/26 v k.ú. Jirkov. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 3764/2 v k.ú. Jirkov o celkové výměře 19 m2 

za účelem majetkoprávního vypořádání přístavby (pergola a sklad nářadí) zahradního domku na 
pozemku p.č. 3764/26 v k.ú. Jirkov. 

Termín: 20.8.2018 
 

 

 
 

8/25/RM/2018 Záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 1123 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 1123 o výměře 650 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání zahrady, případně jako stavební pozemek. 

 
 

 
 

9/25/RM/2018 Pronájem částí pozemku p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov o výměře 55 m2 za účelem využívání odstavné 
plochy - parkování a přístupu k prodejnímu okénku za smluvní cenu 40,-- Kč/m2/rok a části pozemku 

p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov o výměře 35 m2 za účelem využívání zázemí pneuservisu za smluvní cenu 

7,-- Kč/m2/rok panu Čeňkovi I., bytem Jirkov a to na dobu neurčitou. 
 

 

 
 
10/25/RM/2018 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 144 m2 za účelem 

využívání zázemí k domům čp. 1074-1076. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 144 m2 za 
účelem využívání zázemí k domům čp. 1074-1076. 

Termín: 20.8.2018 
 

 

 
 

 



 
 

11/25/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 524/3 v k.ú. 
Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 524/3 v k.ú. Březenec 

za účelem umístění, údržby a oprav plynové přípojky k rodinnému domu na pozemcích p.č. 524/2 a 
601/3 v k.ú. Březenec. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., IČO 

27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem s tím, že investorem stavby je pan Josef 
Valenta, bytem Březenec čp. 10, Jirkov. Věcné břemeno služebnosti bude zřízeno na dobu životnosti 

stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Náklady 
spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 

  

  

 
 
12/25/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 1327/1 v k.ú. 

Jirkov a na pozemcích p.č. 195/3 a 196/1 v k.ú. Červený Hrádek - uzavření smlouvy o 

právu provedení stavby - přípojka NN  
 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 
 

 
 
13/25/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 209 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 209 o výměře 24 m2 vedený v katastru nemovitostí 

jako zahrada v k.ú. Jirkov za účelem výstavby garáže. 
 

 

 
 

14/25/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 87/1 v k. ú. Svahová  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 87/1 o výměře přibližně 250 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem zázemí k rekreačnímu objektu. 
 

 

 
 

15/25/RM/2018 Ukončení smlouvy o nájmu pozemku a záměr pronájmu části pozemku 
p.č. 209 a 211/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou s panem Ladislavem K., bytem Jirkov ze dne 27. 6. 

2016 dle článku VII. odst.a) dohodou smluvních stran ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem. 
 

II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č.209 o výměře 18 m2 a část pozemku p.č. 211/1 o 

výměře 84 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu. 

 
 

 



III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č.209 o výměře 18 m2 a část pozemku p.č. 

211/1 o výměře 84 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu. 
Termín: 20.8.2018 

 

 
 

16/25/RM/2018 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 47/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby "Revitalizace areálu koupaliště Červený Hrádek, Jirkov", včetně provedení inženýrské 

činnosti a vyřízení potřebných povolení, včetně výkonu autorského dozoru při provádění stavby, firmě 
MESSOR s.r.o., se sídlem Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň, IČ 28738217, z důvodu předložení nejnižší 

cenové nabídky, 
  

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 48/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby "Rekonstrukce areálu objektu č.p.2 na Červeném Hrádku, Jirkov", včetně provedení 
inženýrské činnosti a vyřízení potřebných povolení, včetně výkonu autorského dozoru při provádění 

stavby, firmě SM-PROJEKT spol. s r.o., se sídlem Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, IČ 
25494741, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 

  
c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 49/2018 - Rekonstrukce lávky ev.č.II, Jirkov, firmě 

ROCKNET s.r.o., se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ 27357694, z důvodu předložení 

nejnižší cenové nabídky. 
 

 
 

17/25/RM/2018 Zadávací řízení I  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě Zprávy o hodnocení nabídek předložené hodnotící komisí, výsledek hodnocení podlimitní 
veřejné zakázky č. 46/2018 - "Oprava mostu ev.č.6 ulice Dvořákova, Jirkov a vybudování cyklostezky u 

mostu ev.č.6 v ul. Dvořákova, Jirkov", zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadání firmě HERKUL a.s., se sídlem Obrnice 228, 435 21 
Obrnice, IČ: 25004638, z důvodu splnění zadávacích podmínek a předložení akceptovatelné nabídkové 

ceny.  
 

 
 

18/25/RM/2018 Kupní smlouva - socha vodníka v Březenci  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dřevěnou sochu vodníka, který je umístěn v Březenci u rybníka na návsi. 
 

 
 
19/25/RM/2018 Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování komunálních služeb - Zajištění 

pohotovostní služby na opravy veřejného osvětlení firmou Krušnohorské služby  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
žádost o projednání návrhu dodatku smlouvy č. 4 ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb 

uzavřené dne 29. 8. 2011 a znění dodatku č. 4 k uvedené smlouvě. 

 
 

 



II. Rada města-neschvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování komunálních služeb uzavřené dne 29. 8. 2011 - 

doplnění ceníkové položky Zajištění pohotovostní služby pro zajištění funkčnosti veřejného osvětlení 
mimo pracovní dobu a o sobotách, nedělích a svátcích. 

 

 
 

20/25/RM/2018 Udělení výjimky ze zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst 
pro invalidní občany  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

žádost o udělení výjimky ze zásad pro poskytování vyhrazených parkovacích míst pro invalidní občany, 
kterou podala paní Ing. Jiřina K., bytem Jirkov.  

 

II. Rada města-neschvaluje 
udělení výjimky ze zásad pro poskytování vyhrazených parkovacích míst pro invalidy paní Ing. Jiřině 

K., bytem Jirkov.  
 

 
 
21/25/RM/2018 Žádost o stavbu pergoly v areálu MŠ Červený Hrádek  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit příspěvkové organizaci Mateřská škola Jirkov, Smetanovy sady 1558, Jirkov, IČO 71011480 
stavbu pergoly (přístřešku) v areálu mateřské školy Červený Hrádek, Školní 11, Jirkov. 

 

 
 

22/25/RM/2018 Informace MěÚSS Jirkov, p.o. k žalobě proti VZP  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu k žalobě MěÚSS Jirkov, p.o. proti VZP. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  

podat žalobu na finanční pohledávku formou platebního rozkazu dle doporučení právního zástupce 
JUDr. Haluzy a předložit soudu žádost o osvobození od soudních poplatků. 

Termín: 31.8.2018 
 

 
 

23/25/RM/2018 Spolupráce dobrovolnických organizací s MěÚSS Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o spolupráci dobrovolnických organizací s MěÚSS Jirkov. 
 

II. Rada města-souhlasí 

s poskytnutím prostoru na postavení stanů v areálu MěÚSS Jirkov, p.o., U Dubu 1562. 
 

 
 

24/25/RM/2018 Zapojení MěÚSS Jirkov, p.o. do projektu  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zapojení MěÚSS Jirkov, p.o. do projektu zaměřeného na ochranu osob s poruchami kognitivních 
funkcí. 

 



 
 

25/25/RM/2018 Informace k průběhu jednání uplatňování nároku Energie Pro, s. r. o., za 
neodebranou elektrickou energii - MěÚSS Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o průběhu jednání uplatňování nároku Energie, s. r. o., za neodebranou 

elektrickou energii 
 

II. Rada města-ukládá 
1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  
konzultovat a postupovat dle doporučení právního zástupce JUDr. Tomáše Chramosty. 

Termín: 30.9.2018 

 

 
 
26/25/RM/2018 Převedení kapacit sociálních služeb Domov se zvláštním režimem a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením  

 
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým personálním zajištěním s platností od 1. 1. 2019 
 

II. Rada města-ukládá 
1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  

zajistit příslušnou změnu údajů o sociálních službách Domova se zvláštním režimem a Domova pro 
osoby se zdravotním postižením na základě Výzvy Ústeckého kraje k podání Žádosti o zařazení 

(aktualizaci) do základní sítě kraje a Žádosti o změnu úvazků, a dále toto personální zajištění zahrnout 
do připravované žádosti o dotaci z velkého dotačního programu na rok 2019. 

Termín: 31.8.2018 

 

 
 
27/25/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 48-54  

 

I. Rada města-schvaluje 
rozpočtová opatření: 

RO č. 48) Dotace z KÚ pro KVIZ na projekt 50. ročník Jirkovské hornické pouti, ve výši 60.000 Kč. 
RO č. 49) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (PrO), ve výši 18.000 Kč. 

RO č. 50) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (PrO), ve výši 12.474 Kč. 
RO č. 51) Dotace z Úřadu práce na Koordinátora veřejné služby, ve výši 16.000 Kč. 

RO č. 52) Dotace z Úřadu práce na Veřejně prospěšné práce, ve výši 269.757 Kč. 

RO č. 53) KÚ Dotace na podporu sociálních služeb MěÚSS, ÚZ 13305, ve výši 6.123.200 Kč. 
RO č. 54) Přijatý dar od Severní energetické a.s., ve výši 370.000 Kč. 

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                 

 

 
 
Ing. Radek Štejnar 

starosta města Jirkov 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


